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SEMSA

Secretaria Municipal Saude

Descricdo: Relacdo de pessoas vacinadas para a COVID-19, registradas até 12/03/2021 as 17h

Nome Completo

Nome da Mae

Grupo Prioritario
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Cartegoria dentro do grupo

Data da

Data de

Nome da

BENEDITO ARRUDA DE FROTA
VALDIR INACIO DA SILVA

LUZIA DE SOUZA SENA
FRANCISCO BEZERRA BATISTA
PETRONILIA BEZERRA DE ARAUJO
FRANCISCO SILVA DE SOUZA
ROSALINA LIMA DE SOUZA
EDELSON QUINTINO DAS NEVEZ
FRANCISCO JOAO BARBOSA LIMA
MARIA HOLANDA DA SILVA
JORGE MAIA DA SILVA

LUIZ ALBERTO DA CONCEIGAO
ANTONIO GUIOMAR ALVES
MANOEL ALVES CABRAL

PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS
ANTONIA FERREIRA DE ABREU
JOAO CARNEIRO DA S. NETO
RAIMUNDO BRITO DA SILVA
MARIA DO SOCORRO DE BARBOSA
JOSE ALVES DE OLIVEIRA

MARIA G. DE VASCONCELOS
MARIA ZENAIDE F. BRITO
AGOSTINHO C. DO NASCIMENTO
SEBASTIAO FERREIRA LIMA

LUIZ JOSE GERHARDT

VALDIRA DE S. LEOCARDIO
RAIMUNDA L. PEREIRA
RAIMUNDA DA S. DE OLIVEIRA
MARIA MARISTELA F. DE MELO
ANTONIO CARLOS A. DE SOUZA
MARIA LUCIA L. DA SILVA
FRANCISCO C. DO NASCIMENTO
IVAN NOGUEIRA DE OLIVEIRA
MARIA N. A. DA COSTA

JORGE RODRIGUES DA SILVA
FRANCISCO M. QUEIROZ

PAULO RICARDO DA COSTA

405.652.542-00
287.385.272-00
819.631.142-72
114.648.362-72
405.670.362-00
114.558.452-72
881.225.572-87
099.710.252-72
160.793.022-68
590.467.832-00
077.308.292-15
749.788.882-04
405.682.452-53
144.310.092-72
456.206.602-49
344.960.682-49
399.560.752-72
613.705.922-72
827.142.312-68
284.287.902-30
464.236.802-72
456.213.342-37"
047.644.342-37
344.946.466-15
407.355.910-91
560.'703.492-53
464.236.642-34
937.852.752.-34
313.805.732-20
249.183.262-34
002.912.402-67
762.400.702-97
099.706.812-49
280.802.382-00
046.910.032-07
292.146.532-91
217.990.672-20"

SELINA ARRUDA DO NASCIMENTO
MARIA INACIO DA SILVA
MARIA MENDES DE SOUZA
MARIA RITA BEZERRA
FRANCISCA CARLOS BEZERRA
AUREA SILVA DE SOUZA
FRANCISCA FERREIRA LIMA
FRANCISCA XAVIER QUINTINO
NAZARE BARBOSA LIMA
LUCINDA HOLANDA DA SILVA
FRANCISCA APRIANO MAIA
DOLORES MARIA DA CONCEICAO
RAIMUNDA ALVES BEZERRA
ZULENE ALVES CABRAL
JOANA RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA FERREIRA DE ABREU
MARIA LEONILDA DA CONCEIGAO
MARIA BRITO DA SILVA
MARIA M. BARBOSA
OLINDA A DE OLIVEIRA
MARIA JOSE G. DE VASCONCELOS
ANTONIA MARIA F. BRITO
JOVELINA C. DO NASCIMENTO
MARIA DE NAZARE E. FERREIRA
IRENA GERHARDT
CECILIA P. DE SOUZA
PEDRINA MARIA LIMA
ANA DO NASCIMENTO DA SILVA
JULIA A. FELIX
TEREZINHA A. DE SOUZA
MARIA LOPES DA SILVA
MARIA C. DO NASCIMENTO
ZILDA N. DE OLIVEIRA
LDAVINA ARAUJO DA COSTA
EDITE R. DE SOUZA
JOVELINA B. QUEIROZ
FRANCISCA RICARDO DE FREITAS

IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO

prioritario
61 anos
62 anos
60 anos
63 anos
64 anos
62 anos
64 anos
63 anos
60 anos
63 anos
63 anos
62 anos
60 anos
61 anos
61 anos
60 anos
60 anos
60 anos
73 anos
60 anos
60 anos
62 anos
64 anos
64 anos
62 anos
62 anos
71 anos
62 anos
63 anos
61 anos
64 anos
63 anos
62 anos
62 anos
61 anos
70 anos
63 anos

Vacinagao

10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021

Nacimento
18/11/1958
12/01/1959
09/05/1960
01/07/1957
28/12/1956
04/05/1959
04/09/1956
11/11/1957
25/08/1960
09/12/1957
02/06/1957
07/10/1958'
05/03/1960
14/04/1959
04/02/1960
09/08/1960
07/10/1960'
28/05/1960
29/07/1947
10/03/1961
21/03/1961
28/05/1958
07/06/1956
03/05/1956
07/01/1959
11/10/1958
16/06/1949
04/12/1958
15/08/1957
21/08/1959
23/07/1956
24/06/1957
21/01/1959
23/05/1958
10/01/1960
07/03/1951
01/05/1957

Vacina
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
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MARIA DE NAZARE DOS SANTOS

FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES DA SILVA

ELIOMIR MAIA DA SILVA
BERNALDINO BATISTA SILVA
MARIA DO ROSARIO DA S. MAIA
DEUSIMAR FERREIRA DA SILVA
MILTON BATISTA MATTOS
ANTONIO DA SILVA HILARIO
MARIA JOSE MAIA DA SILVA
MANOEL PEREIRA DE AMORIN

MARIA ANGELICA CARLOS FERREIRA

MARIA WILLIANS DA SILVA
MANOEL MARINHO DA SILVA
MARIA FERREIRA DA SILVA
ESTEVAN FERNADES DE FREITAS
MARIA DO SOCORRO RIBEIRO
LURDES CABRAL ARAUJO
Maria de Nazare S. Moura
Alberto T. B Neto

Raimundo G. De Castro
Antonio Vitorino Da Silva
Maria Rosalha A. Da Silva
Francisco Antonio Rabelo
Ireno Fernasdes

M2 De Lourdes Araujo
Antonia Cordeiro De Souza
M2 da Conceicdo De S. Lima
M2 Das Gragas M. Dos Anjos
Aldenise Alves Da Silva

M2 |lza De L. Suza

M2 Do Socorro A. Rabelo
Antonio B. Dantas

Valcemir Ferreira De Souza
Celete Rocha Da Silva
Antonia De Oliveira

M2 Ferreira De Brito

Ana Maria Inauliny

M2 Anita Bezerra De Souza
F2 Damido De Oliveira

Maria Das Gragas S. De Oliveira
Fancisca S. de M. Evangelista
Antonia Gustavo Da Silva
Manuel Vitorino Silva

R2 De Souza Vilago

Valcemir Queiroz Da Silva
Lucio Flores Da Silva

Gabriel Xavier

Claudionor Da Silva

M2 De Nazare Gomes
Aldenice Freitas

114.668.202-68
114.661.032-72

7004099.390.110-41

347.907.992-04
616.136.572-34
405.754.112-87
544.141.132-53
841.075.002-87
733.941.142-91
344.948.712-49
524.448.052-91
077.308.372-34
063.207.162-15
526.307.222-87
114.670.882-34
280.788.292-72
384.707.992-15
405.741.132-15
983.572.202-15
249.220.802-87
160.976.702-06
818.737.192-72
160.969.402-34
114.567.362-72
571.082.422-49
978.852.822-87
704.618.142-00
344.940.142-49
405.736.722-53
399.562.962-87
444.991.082-68
130.609.962-53
698.947.872-15
347.901.872-68
881.559.942-87
405.714.592-34

705.008.677.734.950
898.003.230.597.059

192.907.642-87
011.713.952-13
249.217.342-91
280.803.192-00
745.631.062-91
399.576.082-15
026.699.942-53
008.635.142-78
280.787.562-91
627.850.442-15
600.167.102-82
202.751.022-20

ODILIA DOMINGOS SANTOS
FRANCISCA ALVES DA SILVA
SEBASTIANA MAIA DE SOUZA
FRANCISCA DA CHAGAS BEZERRA
GUIOMAR RIBEIRO MAIA
MARIA FERREIRA DA SILVA
ROSA PEREIRA MATTOS
MARIA DA SILVA HILARIO FLOR
JUVINA JUSTA DA SILVA
FRANCISCA PEREIRA DE AMORIM
MARIA MOREIRA CARLOS
SEVERINA PINHEIRO DA SILVA
ELVIRA DE PAULA MARINHO
ARICINA AMELIA FERREIRA
LUIZA FERNANDES FREITAS
LUIZA RODRIGUES DA SILVA
ZULENE ALVES CABRAL
M2 Batista Da Silva
Sandra Ramos
Earmina G. de Costa
Antonia R. Do Nascimento
Izaura Gomes Oliveira
Maria Conceicao
M2 Perpetua F. De Freita
M2 Romaldo De Souza
Francisca B. Cordeiro
Maria Felipe De Suza
Francisca S. Maia
Celia De S. Da Silva
Maria Soares Amorim
Francisca A. De Freitas
Raimunda b. Dantas
Maria F. De Jesus
Raimunda A. Da Rocha
Adelaide M. deOQliveira
Aurelia Ferreira
Jacira Campos Inauliny
Valci Bezerra Do Vale
Maria Figueira Nunes
Iracy Silva
Maria Hemrique De Morais
Maria G. Da Silva
Dometilha Viturino
Jardilina Souza
Nair queiroz Da Silva
Pastora Flores Da Silva
M2 Nina De Mesquita
M2 Diolinda Da Silva
R2 Mariano Da Silva
Aurecina Moura

IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO

TRAB. SAUDE
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO

64 anos
60 anos
61 anos
60 anos
62 anos
61 anos
62 anos
62 anos
60 anos
61 anos
62 anos
63 anos
63 anos
65 anos
61 anos
64 anos
62 anos
60 anos

61 anos
62 anos
63 anos
60 anos
60 anos
64 anos
61 anos
64 anos
64 anos
62 anos
60 anos
60 anos
60 anos
61 anos
75 anos
61 anos
78 anos
63 anos
60 anos
61 anos
63 anos
64 anos
62 anos
64 anos
62 anos
73 anos
62 anos
65 anos
66 anos
67 anos
67 anos

10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021

08/09/1956
18/02/1961
17/05/1959
12/09/1960
14/05/1958
14/01/1960
11/03/1958
25/11/1958
17/11/1960
31/03/1959
26/09/1958
25/12/1957
14/11/1957
22/10/1955
24/01/1959
21/06/1956
12/11/1958
07/09/1960
10/01/1990
20/09/1959
23/07/1958
14/10/1957
09/09/1960
11/04/1960
22/06/1956
16/04/1959
05/08/1956
03/11/1956
10/08/1958
19/05/1960
06/09/1960
15/05/1960
27/07/1959
06/07/1945
19/02/1960
03/04/1942
07/01/1958
15/11/1960
21/07/1959
16/06/1958
07/10/1956
23/03/1958
20/10/1956
27/05/1958
07/05/1947
18/10/1958
07/10/1955
12/08/1954
06/05/1953
03/07/1953

CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
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Francisco Maia Da Silva
Maria Luciene N. De Oliveira
F2 Alexandre Da S. Coelho
M2 de Nazare Silva

M2 Rila Arruda

Jose Ribamar Oliveira

R2 Nonato Da Silva

R2 nonato Pinheiro

F2 Carlos Da Silva

F2 Maia Mesquita
Raimundo Ferreira De Alburquerque
Antonia Domingos Da Silva
Francisca Amorim De Souza
Luis Ferreira Da Silva

R2 Azevedo De Abuquerque
M2 Elizete Duarte
Raimundo M. De Suza
Manoel F. Da Silva

Maria C. De Alborquerque
Jose Falcdo De Souza

Luiz Claudio P. Duarte

Lady Alves Paulino

Enio Bettine Rocha

Maria Dos S. Vitorino
Manoel Francisco Morais
Antonia Concei¢dao N. De A.
Maria Irismar G. De Oliveira
Sebastiana Paulino
Raimunda Vieira Apurina
M2 De Fatima Alves Da Silva
Antonio Martins

Lino Braga Farias

F2 Soares Da Silva

Francisco A. Da Silva

Alonso Cancio monteiro
Rosenir Souza

Maria Lindalva S. Da Silva
Jose Ribeiro Do Nascimento
Josefa p. De Oliveira
Raimundo Nonarto Da Silva
Risoleta De Oliveira Maia
Joana P. Bezerra

Bruno Henrique de Medeiros Brito

053.417.012-91
693.588.772-00
399.581.162-00

704.004.367.404.061

829.423.152-53
020.160.552-00
114.654.092-20
130.608.722-87
037.746.862-20
091.127.042-61
567.103.642-91
742.529.332-34
664.507.642-87

700.406.324.040.950

344.971.532-15
747.471.262-87
887.882.612-04
085.508.082-53
405.724.632-00
077.300.983-53
684.105.572-15
818.530.842-04
529.518.639-34
235.135.192-49
405.706.142-87
344.948.802-30
160.971.732-53
037.714.532-85
021.374.972-63
249.221.292-00
840.345.562-34
669.864.002-68
865.261.892-53
704.981.802-04
471.481.582-87
682.635.112-91
888.354.722-53
099.714.082-87
573.086.162-15
280.269.772-20
913.657.242-04
561.264.502-30
072.919.994-05

Raimunda S. Maia
Oneide M. De Oliveira
Neuza Da Silva
M2 Geraldo Da Silva
R2 Arruda De Oliveira
F2 Oliveira De Souza
Ana Calisdonia Da Silva
M2 Dos Prazeres
R2 Roseno Da Silva
Adelina Maia Mesquita
Abertina Elioia Da Silva
M2 Do Carmo Domingos
M2 Soares De Amorim
M2 Ferreira De Oliveira
Arminda Azevedo
Elza Nogueira Duarte
M2 Souza De Lima
M2 Sebastiana Da Silva
Maria Cabral Da Silva
Alcira Cipriano De Souza
Francisca P. Duarte
Raimunda Jose Paulino
Alcy B. Rocha
Domitilia V. Dos Santos
Maria H. De Morais
Maria M. L. das Neves
Maria Jose s. Galvao

F2 Campos
M2 Alves Faustino
Olivia Xavier Dos Santos
Isaura Rodrigues
Rosena Gomes
M2 marcos Da Silva
Alzira Francisca Gomes
Francisca Da C. Souza
Izaura Conceigad Da Silva
Cacilda C. Do Nascimento
Almerinda V. Da Silva
Luiza Fernandes
Lindalva De Oliveira
Tereza Pereira De Jesus
Maria do Carmo Duarte de Medeiros

IDOSO
TRAB. SAUDE
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO
IDOSO

66 anos

65 anos
61 anos
63 anos
60 anos
73 anos
61 anos
71 anos
61 anos
76 anos
61 anos
64 anos
62 anos
64 anos
60 anos
63 anos
64 anos
60 anos
64 anos
60 anos
60 anos
61 anos
63 anos
61 anos
62 anos
60 anos
81 anos
68 anos
65 anos
68 anos
66 anos
68 anos
68 anos
67 anos
66 anos
67 anos
68 anos
65 anos
67 anos
67 anos
69 anos
Médico

10/03/2021
10/03/2021
10/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021

07/06/1954
15/09/1976
28/03/1955
07/04/1959
22/05/1957
08/10/1960
31/08/1947
03/01/1960
25/11/1949
30/04/1959
25/06/1944
20/01/1960
30/10/1957
03/03/1958
31/07/1956
24/06/1960
20/03/1957
06/04/1956
01/03/1961
01/05/1956
03/04/1960
27/08/1960
30/11/1959
20/10/1957
03/05/1959
07/11/1958
08/04/1960
24/08/1939
02/03/1952
18/09/1955
06/11/1952
05/02/1955
30/03/1951
19/01/1953
10/04/1953
15/10/1954
16/12/1953
04/12/1952
01/03/1956
14/09/1953
01/11/1953
24/06/1951
28/06/1991

CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
CORONAVAC
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